
Detailzeichnung 

 

 

 



 

 1 

 
 

NR. Beschreibung Anzahl 

1 Standrahmen 1 

2 Hauptrahmen 1 

3 Rückseite Grundrohr 1 

4 Verbindungsrohr 1 

5 Stütze Platte 4 

6 Einstellbare Platte 1 

7 Beinrohr 1 

8 Gewichtplattenrohr 1 

9 Linke Griffstange 1 

10 Rechte Griffstange 1 

11 Rückstützenrohr 1 

12 Sitzplatte 4 

13 Einstellbares Bein 1 

14 Schaumrohr 1 

15 Kleiner Schaum 2 

16 Stift 2 

17 Langer Stift 1 

18 Ölbuchse 2 

19 Großer Schaum 1 

20 Rückstütze 1 

21 Sitz 1 

22 Achtkantbolzen M10x70 12 

23 Bolzen M10 x 40 1 

24 Achtkantbolzen M8x20 6 

25 M10 Unterlegscheibe  24 

26 M8 Unterlegscheibe 6 

27 M10 Nylonmutter 12 

 
 
 
 
 
 
 

 


